PAGE
2

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

главы Бокситогорского городского поселения

Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области
	13 ноября 2020 года
	г.Бокситогорск
	                                        №  5

О проведении публичных слушаний

В соответствии с пунктом 2 статьи 23 Устава Бокситогорского городского поселения и на основании решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 19.12.2018 № 203 "О порядке организации и проведения публичных слушаний и общественных обсуждений в Бокситогорском городском поселении"
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению проекта бюджета Бокситогорского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022- 2023  годов.
Инициатор проведения публичных слушаний – глава Бокситогорского городского поселения.

2. Назначить дату проведения публичных слушаний 1 декабря 2020 года в 15 часов в здании администрации Бокситогорского муниципального района (каб. № 28) по адресу:                     г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, дом 9.

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний назначить комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии

Титова И.И.

глава Бокситогорского городского поселения

Члены комиссии:

Дягилева В.В.
председатель комитета финансов администрации Бокситогорского муниципального района

(по согласованию)
Синьковская К.И.
секретарь комитета финансов администрации Бокситогорского муниципального района

(по согласованию)

Тараканов А.Г.
председатель финансово-экономической комиссии совета депутатов Бокситогорского городского поселения

Чичуленков А.Г.
заметитель главы администрации-председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства администрации Бокситогорского муниципального района

(по согласованию)

Место работы комиссии: помещение администрации Бокситогорского муниципального района (г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, дом 9, каб. 59, тел.: 2-16-88).
4. Установить, что предложения и замечания по проекту бюджета Бокситогорского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов принимаются до 27 ноября 2020 года по адресу: г. Бокситогорск, ул. Социалистическая, дом 9, каб. 59, с 8-00 до 16-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00 часов, тел.: 2-16-88.

5. Настоящее постановление и проект бюджета Бокситогорского городского поселения на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов опубликовать (обнародовать) в газете "Новый путь" (без приложений 1-7,9) и на официальном сайте Бокситогорского муниципального района в полном объеме.

Глава Бокситогорского городского поселения

                                      И.И. Титова
Разослано: КФ, членам комиссии, "Новый путь", в дело